18 gr. z funduszów skarbu publicznego, a 73 zł. 12 gr. z funduszów stowarzyszenia, rocznie i do śmierci.

JPanu Michałowi Gumińskiemu, byłemu kontrollerowi handlu w Sejnach, tytułem dodatku do wyznaczonej mu postanowieniem naszym z dnia 25 maja (6 czerwca) 1826 r. pensji, ośmdziesiąt złotych, z których 35 zł. 21 gr. z funduszów skarbu publicznego, a 44 zł. 9 gr. z funduszów stowarzyszenia, rocznie i do śmierci.

Marjannie Perbandt wdowie po Franciszku Perbandt woźnym komisji obrachunkowej w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, przez wzgląd na 31 letnią jej męża służbę, trzysta trzydzieści złotych, z których 159 zł.

z funduszów skarbu publicznego a 146 złp. 16 gr. z funduszów stowarzyszenia rocznie i do śmierci, jeżeli w nowe związki małżeńskie nie wejdzie.

JPanu Janowi Reinberger, byłemu poborcy głównemu wdzłwa Lubelskiego, przez wzgląd na jego 38 letnią służbę, tytułem dodatku do wyznaczonej mu postanowieniem królewskim z d. 15/27 maja 1823 r. pensji, trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt sześć złotych, z których 3074 zł. 16 gr. z funduszów skar-

bu publicznego, a 801 zł. 14 gr. z funduszów stowarzyszenia, rocznie i do śmierci.

JPanu Danielowi Drażyńskiemu strażnikowi przy rogatkach Jerozolimskich w tutejszej stolicy, przez wzgląd na jego 23 letnią służbę, dwieście sześćdziesiąt złotych, z których 192 zł.